



JRT ApS

Bistrupvej 177, 3460 Birkerød
CVR-nr. 32477569

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.12.2019

Jan Rude Truelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JRT ApS

Bistrupvej 177

3460 Birkerød

CVR-nr.: 32477569

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Jan Rude Truelsen, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for Leono ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018/19 realiseret et underskud på 19 t.kr. Resultatet vurderes utilfredsstillende. Selskabet forventer et bedre resultat i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.368)	(8.651)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(14.936)	46.645
Andre finansielle indtægter	1	5.537	5.771
Resultat før skat		(18.767)	43.765
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(18.767)	43.765
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(18.767)	43.765
Resultatdisponering		(18.767)	43.765

Balance pr. 30.06.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		63.524	108.460
Finansielle aktiver	2	63.524	108.460
Anlægsaktiver		63.524	108.460
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		15.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.280	786
Tilgodehavender		16.280	786
Andre værdipapirer og kapitalandele		132.923	128.387
Værdipapirer og kapitalandele		132.923	128.387
Likvide beholdninger		11.172	5.033
Omsætningsaktiver		160.375	134.206
Aktiver		223.899	242.666

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	38.460
Overført overskud eller underskud		93.149	73.456
Egenkapital		218.149	236.916
Anden gæld		5.750	5.750
Kortfristede gældsforpligtelser		5.750	5.750
Gældsforpligtelser		5.750	5.750
Passiver		223.899	242.666

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	38.460	73.456	236.916
Årets resultat	0	(38.460)	19.693	(18.767)
Egenkapital ultimo	125.000	0	93.149	218.149

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	2.654	1.520
Øvrige finansielle indtægter	2.883	4.251
	5.537	5.771

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	70.000
Kostpris ultimo	70.000
Opskrivninger primo	38.460
Udbytte	(30.000)
Andre reguleringer	(8.460)
Opskrivninger ultimo	0
Andel af årets resultat	(14.936)
Andre reguleringer	8.460
Nedskrivninger ultimo	(6.476)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	63.524

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Leono ApS	Herlev	ApS	50
